
ПРОТОКОЛ

№ 1460
гр. Пазарджик, 18.10.2022 г.

РАЙОНЕН СЪД – ПАЗАРДЖИК, VIII ГРАЖДАНСКИ СЪСТАВ, в
публично заседание на осемнадесети октомври през две хиляди двадесет и
втора година в следния състав:

 Председател: Цветанка Вълчева

при участието на секретаря Стоянка Миладинова
Сложи за разглеждане докладваното от Цветанка Вълчева Гражданско дело
№ 20225220102610 по описа за 2022 година.
На именното повикване в 09:30 часа се явиха:

Ищцата С. Н. Д. се явява лично, редовно призована и с адв. М., редовно
упълномощена да я представлява с пълномощно приложено по делото.

Ответникът П. В. К. се явява лично, редовно призован и с адв. П.,
редовно упълномощена да го представлява с пълномощно приложено по
делото.

АДВ. М.: Да се даде ход на делото.

АДВ. П.: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ счита, че не е налице процесуална пречка по хода на делото,
поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО:

На основание чл. 143, ал. 1 от ГПК пристъпва към изясняване на делото
от фактическа страна.

АДВ. М.: Поддържаме споразумението, както сме го внесли с молбата
за преминаване от чл. 49, ал. 1 от СК на основание чл. 321, ал. 5 от ГПК към
развод по взаимно съгласие по чл. 50 от СК, ведно със споразумението по чл.
51 от СК, което молителите са депозирали по делото.

АДВ. П.: От името на доверителя ми заявявам, че същият желае брака
да бъде прекратен. Поддържа постигнатото между страните споразумение и
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желае прекратяване на брака по взаимно съгласие. Нямаме други
доказателствени искания.

АДВ. М.: Запозната съм с постъпилите писма. Да се приемат.

АДВ. П.: Запозната съм с постъпилите материали. Да се приемат.

ИЩЦАТА /лично/: Поддържам молбата за развод. Категорично и
непоколебимо е решението ми за развод. Нищо не ме разколебава. Обмислила
съм добре последиците от прекратяването на брака за семейството.
Поддържам и съм подписала споразумението, което сме постигнали.

ОТВЕТНИКЪТ /лично/: Поддържам подадената молба за развод.
Категорично и непоколебимо е решението ми за развод. Нищо не ме
разколебава. Обмислил съм добре последиците от прекратяването на брака за
семейството. Подписал съм споразумението, което сме постигнали и го
поддържам.

СЪДЪТ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 146 ОТ ГПК ДОКЛАДВА ДЕЛОТО:

С подадената първоначално искова молба е предявен иск за развод с
правно основание чл. 49, ал. 1 от СК. В хода на производството по делото
съпрузите постигнаха споразумение по всички въпроси - предмет на брачния
иск. Представиха споразумение пред съда, подписано от тях и поискаха по
реда на чл. 321, ал. 5 от ГПК преминаване от производство по чл. 49, ал. 1 от
СК към развод по взаимно съгласие с правно основание чл. 50 от СК.

С Определение № 1855/09.09.2022 г. постановено в производството по
делото съдът на основание чл. 321, ал. 5 от ГПК е постановил преминаване от
производство за развод по общия исков ред по чл. 49, ал. 1 от СК към
производство за развод по взаимно съгласие по чл. 50 от СК.

Споразумението постигнато между съпрузите и искането за
прекратяването на брака с развод по взаимно съгласие се поддържа в
днешното съдебно заседание от съпрузите и техните процесуални
представители.

АДВ. М.: Нямам възражения по доклада.

АДВ. П.: Нямам възражения по доклада.
 

СЪДЪТ по доказателствата

О П Р Е Д Е Л И:
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Съдия при Районен съд – Пазарджик: _______________________

Секретар: _______________________

ПРИЕМА писмо вх. № 20398/11.10.2022 г. на ДСП – Пазарджик, както и
писмо вх. № 19632/03.10.2022 г. на ДСП – Пловдив.

АДВ. М.: Нямаме други доказателствени искания. Моля да приключите
делото.

АДВ. П.: Нямаме други доказателствени искания. Моля да приключите
делото.

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО:

АДВ. М.: Уважаема госпожо Председател, моля да постановите
решение, с което да допуснете развод по взаимно съгласие и да утвърдите
постигнатото споразумение между молителите, тъй като същото е доста
пространно няма да го изчитам подробно. Същото споразумение не
противоречи на закона и добрите нрави и моля да го одобрите.    
         ИЩЦАТА /лично/: Няма какво да допълня.

АДВ. П.: Уважаема госпожо Председател, моля да постановите съдебен
акт за прекратяване на брака между страните като дълбоко и непоправимо
разстроен, както и да утвърдите споразумението, подписано между страните,
като непротиворечащо на закона и добрите нрави.

ОТВЕТНИКЪТ /лично/: Няма какво да допълня.

СЪДЪТ обяви, че ще произнесе своя съдебен акт в законоустановения
срок.

Протоколът се  изготви в съдебно заседание, което приключи в 09:40
часа.
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